DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ALIMENTAR E
NUTRICIONAL NO AMBIENTE ESCOLAR COMO FERRAMENTA PARA PROMOÇÃO DE
HÁBITOS ALIMENTARES SAUDÁVEIS: UM RELATO DE CASO de autoria de MAYANA
WANESSA SANTOS DE MOURA, LARYSSA REBECA DE SOUZA MELO, THIAGO DA
SILVA FREITAS, MARIA HELOISA MOURA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21677

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21677